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QVAPELS

Cap.83.01

Programul Anual al Achizitiilor Publice pentru anul bugetar 2017
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Nr.
Crt.

Obiectul
contractului sau
acordului- cadru

Cod
bugetar

Cod CPV

Valoarea estimata fara TVA

Lei

Euro*

Sursa de
finantare

Procedura
de atribuire

Data estimata
pentru
inceperea
procedurii

Data estimati
pentru

finalizarea

procedurii

Persoana
responsabili
pentru
atribuirea
contractului

Observatii

Papetarie si articole

de birou

20.01.01

30192121-5
39263000-3
30197630-1
30197643-5
30192130-1
30192131-8
30192132-5
30192700-8
30192920-6
30192000-1
30197200-8
30197320-5
30197321-2
30197330-8
30193200-0
30192153-8
44424200-0
22813000-2

25.210,08

5.602,24

buget de
stat

achizitie
directa

lanuarie

Decembrie

Micu Katinka




398000000

33711900-6
39830000-9
33761000-2
. . 39831200-8 -
Materiale si produse | ) o 0> | 39831210-1 2.521,00 560,22 bugetde | achizifie | | e | Decembric | MicuKatinka
de curatenie stat directa
39514300-1
39812400-1
22852000-7
30197643-5
22410000-7
Furnizare servicii de
alimentare cu 09310000-5 buget de achizitie
energie 20.01.03 [ 09123000-7 31.932,.77 7.096,17 g o - ianuarie decembrie Micu Katinka
N stat directa
electrica,furnizare
gaze naturale
Apa buget de achizitie
potabila,canalizare si| 20.01.04 65111000-4 7.563,02 1.680,67 & . ¢ ianuarie decembrie Micu Katinka
. stat directd
salubritate
Carburanti; BCF-uri
(motorina,benzina) | ,, , o5 | 091321004 | 5, o 06 59 336144 | Dugetde | achizifie |, aie | Decembrie | MicuKatinka
carduri pt cumparat 30163100-0 stat directa
combustibil
’ . 42124130-4 o i
_v_aw de ”M:_M_u 20.01.06 | 342242005 8.403,36 1.867.41 gma,% mno_”wo_wm lanuarie | Decembrie | Micu Katinka
Sut0; phet 343511003 -
i 72411000-4 ..
Telefonic , internet, |, ) 08 | 64212000-5 | 420168 933707 | Dugetde | achizitie | . e | decembrie | MicuKatinka
posta stat directa

64210000-1




Asigurarea

mentenantei
produselor
informatice,
contabilitate ;
Service calculatoare 79211000-6
si imprimante; 48517000-5
Service copiator si 72212219-7
multifunctionale; 72212900-8
Prestari service ; 50300000-8 .
8 | Furnizare program | 20.01.09 | 90910000-9 47.899,16 iG64izs | PuEstde | dchizifie januarie decembrie | Micu Katinka
informatic legislativ; 72415000-2 at girects
Servicii curatenie, 72413000-8
intretinere; 22472000-9
Asigurare apa 79995100-6
potabila; 4111
Servicii intretinere
site; Servicii de
certificare semnatura
digitala; Servicii
arhivare;
Sevicii intretinere A 13300-2
auto, revizii tehnice i buget de achizitie : : :
9 W . 1 20.01.30 50000000-5 27.731,09 6.162,46 : ianuarie decembrie Micu Katinka
roviniete, ITP; - stat directa
Servicii spalare auto P
50112300-6
Materiale repartii = e
10 auto,reparatii 20,02 Mwwwmmwwuw 8.403,36 1.867.41 v:mmﬂao mMm_MMMm ianuarie decembrie Micu Katinka
calculatoare
11 Untferme 20.05.01 | 35811200-1 25.210,08 5.602,24 EMM”% wmw_wo_m@ ianuarie | decembrie | Micu Katinka

echipament




Alte obiecte de

inventar,
Jov___._ﬂ_ 39111000-3
mﬁ:_mmm:m“”m_ M,o:ma 0192133+
rafturi mlﬂéqa . A9157000-7
aparate foto , SHS2I00-6 buget d
12 | OPAEEIO0. 20,0530 | 397172003 | 41.176,47 9.150,32 peanhatll e ianuarie | decembrie | Micu Katinka
copiatoare, stat directa
laptopuri, legitimatii 2EasieieS
P M:mmmam e 22458000-5
o%:&:o”Mﬁ. 224620006
’ 39153100-0
tablete personal
silvic;
telefoane mobile
j3 | Cheltuielicazare 1 o) o 6| 551100004 | 67.226.89 gnosy | PEstde | edhizfie | e | desembrie | MicuRatinka
deplasari personal stat directd
Publicatii (MO, 22120000-7 buget de achizitie . ? . :
14 it .680, . .
consilies instit pubL) 20,11 22211100-3 1.680.,67 373,48 o directd lanuarie Decembrie Micu Katinka
Consultanta si e
15 | asistenta juridica si 20,12 79112000-2 1.680,67 37348 bugehide mo.:_m;_o ianuarie decembrie Micu Katinka
. 79111000-5 stat directa
reprezentare juridica
Servicii de pregatire 85312320-8 buget de achizitie : . y s :
16 srofisinsls 20,13 85147000-1 8.403.,36 1.867,71 St directs ianuarie decembrie Micu Katinka
Servicii protectia buget de achizitie
17 | muncii; medicina 20,14 35111300-8 5.882,35 1.307,18 Mmﬁ &Eon ianuarie decembrie Micu Katinka
muncii; extinctoare
18 | Cheltuieli judiciare | 2025 | 66513100-0 8.403,36 1.867.41 bjigstiiie | s ianuarie decembrie | Micu Katinka
stat directa
1o | Chirie sediu+Garzi| ) 4 04 1 703100007 | 7310924 1624649 | DUERtas | aduailie I o | decembrie | MicrKatisks
judetene stat directd




20

RCA(asigurari),
asigurari CASCO,
servicii arhivare,
lemn incalzire
locuinte personal
silvic , avize
psihologice;

20.30.30

66516100-1 buget de
66518100-5 146.218,48 32.492,99 o

achizitie
directa

lanuarie

Decembrie

Micu Katinka

21

Masini, echipamente
si mijloace de
transport

71.01.02

buget de

34110000-1 68.067,22 15.126,05
stat

achizitie
directa

Aprilie

Decembrie

Micu Katinka

22

Achizitionare
computere :
computer portabil ;
clupe ;aparate
masurare inaltimi;
aparate cubat stive
busteni

71.01.03

30213300-8
30213100-6 buget de
383300007 87.394,95 19.421,10 it

38340000-0

achizitie
directd

Aprilie

Decembrie

Micu Katinka

Total

887.393,88 194.198,64

*1 Euro=4,5 lei

Avizat, /

7

Sef serviciu Financigr-contabil, juride si administrativ

-

Micu Katinka

Intocmit, VV\




